[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.06.2013 № 1113

г. Кузнецк

Об утверждении цен  на  прочие услуги  МУП «Водоканал»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей города Кузнецка от 29.09.2011 № 99-44/5 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий,  муниципальных автономных учреждений города Кузнецка и о порядке определения платы для граждан и юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Кузнецка», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.07.2013года цены  на прочие  услуги   МУП «Водоканал» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Кузнецка от 05.04.2012 года № 369 «Об утверждении цен на прочие услуги, оказываемые МУП «Водоканал».

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы администрации  города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                               Златогорский  С.А.
                                                                                                                         Приложение
Утверждены

постановлением администрации  города Кузнецка

                                                                                         от 27.06.2013  № 1113
Цены  на прочие услуги   МУП  «Водоканал»
	Наименование услуги
	Цена за единицу
с НДС

 в рублях

	1. Составление проектной документации
	1700

	2. Производство врезки в водопроводную сеть
	6357

	3. Производство врезки в канализационную сеть
	6880

	4.   Отключение, включение участка
	1841

	5.  Осуществление технического надзора
	1142

	6.Выезд инженера на место для согласования технических условий
	1187

	7.   Поверка водомеров ДУ 10-20 для населения
	380

	8.   Услуга по вводу в эксплуатацию индивидуальных приборов учета (одного)
	215

	9.  Услуга по вводу в эксплуатацию индивидуальных приборов учета (двух)
	250

	10.  Услуга по вводу в эксплуатацию индивидуальных приборов учета (четырех)
	297

Заместитель главы

администрации города Кузнецка                                              И.А. Малкин